



LE SACHET
8,99
LE 2^{ème} À : 4,49€
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

**CLOCHE BOUCHÉES CHOCOLAT AU LAIT
NOISETTES X18
FERRERO ROCHER**
225 g - 39,96 € le kg
Par 2 (450 g) : 13,48 € au lieu de 17,98 €
29,96 € le kg au lot

LA BOITE
5,29
LE 2^{ème} À : 2,11€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

**CHASSE AUX OEUFES
SMARTIES**
122 g - 43,36 € le kg
Par 2 (244 g) : 7,40 €
au lieu de 10,58 €
30,33 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
8,99
LE 2^{ème} À : 4,49€
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

**MIX CHASSE LAIT
RÉVILLON**
280 g - 32,11 € le kg
Par 2 (560 g) : 13,48 €
au lieu de 17,98 €
24,07 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE SACHET
5,59
LE 2^{ème} À : 2,23€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

**MINI ŒUFS SMARTIES
NESTLÉ**
153 g - 36,54 € le kg
Par 2 (306 g) : 7,82 €
au lieu de 11,18 €
25,56 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA BOITE
6,99
LE 2^{ème} À : 3,49€
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

**CORNET LINDOR LAIT
LINDT**
200 g - 34,95 € le kg
Par 2 (400 g) : 10,48 €
au lieu de 13,98 €
26,20 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
8,89
LE 2^{ème} À : 4,44€
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

**PETITS ŒUFS LAIT
COTE D'OR**
350 g - 25,40 € le kg
Par 2 (700 g) : 13,33 € au lieu de 17,78 €
19,04 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 54 de ce prospectus.